
                                                                                                                                           

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
14 СЕСІЯ VIIІ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 
28 жовтня 2021 року                                                                                                         №1415 

 

Про розгляд листа Лубенської місцевої 

прокуратури Полтавської області 

№ 53-4295вих-21 від 14.09.2021 року 
 

Відповідно до пункту 34, статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.ст. 12, 22, 92, 96, 116, 122, 144 Земельного 

кодексу України, Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень», розглянувши лист Лубенської місцевої 

прокуратури Полтавської області № 53/-4295вих-21 від 14.09.2021 року з 

додатками, та з метою виконання рішення Господарського суду Полтавської 

області від 11.02.2021р. (справа № 917/41/20), враховуючи рекомендації 

постійної комісії з питань містобудування, планування територій, будівництва, 

архітектури, земельних відносин, природокористування, на підставі поданих 

документів, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1.Припинити у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 

(запис 3325166 від 11.11.2013р. про реєстрацію іншого речового права) право 

постійного користування земельною ділянкою загальною площею 324,8529га, з 

кадастровим номером: 5320880800:00:005:0001- Комунальному підприємству 

«Калініна-2008» на виконання рішення Господарського суду Полтавської 

області від 11.02.2021р. у справі 917/41/20. 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  з 

питань містобудування, планування території, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта). 

 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


